
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НОВЛЯНСКОЕ 

СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2015 №114

О выделении мест для размещения 
печатных агитационных материалов 
на территориях избирательных 
участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 50 Закона Владимирской области 
«Избирательной кодекс Владимирской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Размещать печатные агитационные материалы на информационных 
щитах, установленных на территориях:
- избирательного участка № 945 по адресу: дер. Высоково, ул. Молодёжная, 
возле магазина ИП «Иванов»;
- избирательного участка № 946 по адресу: пос. Новлянка, ул. Молодёжная, 
возле дома № 15-а,
- избирательного участка № 947 по адресу: дер. Новлянка, ул. Совхозная, 
возле магазина «Надежда».


